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Kontaktoni Shkollën tuaj Publike Lokale
Regjistrimet për Klasën e Kopështit 

24 Janar-31 Maj 2011 
Regjistroni Fëmijën Tuaj Tani Për Shtator! 

 

Drejtoria Arsimore e Filadelfias. 
 
Kujtesë:  
Fëmija duhet të jetë 5 vjeç deri më 1 Shtator, 2011 
 
Vizitoni shkollën e lagjes dhe sigurohuni të sillni me vehte 
 
✔ Çertifikatën e lindjes të fëmijës 

✔ Rekordet e fundit të vaksinimeve 
 
 DHE 
 
Mos harroni të sillni provat për adresën ekzistuese në emër të prindit ose kujdestarit.  Shkolla mund të kërkojë
të shikojë  
✔Faturën e gazit 
✔ Faturën e elektrikut 
✔ Patentën e shoferit të 
Pensilvanisë 
✔ Kartën e regjistrimit të 
makinës 
 

 
 
 
 
 

 
Ju dhe fëmija juaj mund të informoheni për klasën e kopshtit, duke vizituar shkollën tuaj lokale në 

Ditën e Informacionit të hapur për Klasën e Kopshtit 
Informacion i hapur për Kopshtin, një ditë –E Martë, 1 Mars 2011 

Informacion i hapur për Kopshtin, një javë- 23- 27 Maj, 2011 
 

 Për vizita të tjera, kontaktoni shkollën tuaj lokale për orën dhe ditën e mundëshme, gjatë javës 
 

 
 Faleminderit 

Për regjistrimin e 
Hershëm 

Në Kopsht! 


